
 

 
 
 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.  
sídlem Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň  
zapsaná  v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 
 
Brantice, 12.10. 2021 
 
Věc: oznámení o neuzavření smlouvy a odstoupení z poptávkového řízení  
 Svislé dopravní značky pro SÚSPK (2022) syst. Č. VZ na profilu zadavatele (E-ZAK) 

P21V00000586 
 
 
Vážení obchodní přátelé, 
 
Na základě kontroly naší nabídkové ceny jsme nuceni Vám oznámit, že při sestavovaní ceny 
došlo k interní chybě, kdy jsme použili k ocenění cenovou úroveň z Března 2021. Od dubna 
2021 došlo na trhu s oceli ke skokovému zdražení nejen svitkových výrobků, které jsou 
základem svislé dopravní značky. Námi sestavená cenové hladina vlivem interní chyby 
nekoresponduje s tímto vývojem a z tohoto důvodu nejsme schopni nabídnuté jednotkové 
ceny dodržet a jsme nuceni z poptávkového řízení na Svislé dopravní značky pro SÚSPK 
odstoupit.  
Z výše uvedeného důvodu, také nedojde z naší strany k podepsání rámcové dohody, která 
nám byla zaslána. 
 
Za způsobenou komplikaci se Vám omlouváme.  
 
 
S pozdravem 
 
Jaromír Richtár 
Značky Morava, a.s. 
Oprávněn na základě plné moci 
 


		2021-10-12T10:52:30+0200
	Jaromír Richtár




